
当消防本部職員の逮捕について（お詫び） 

 

この度は、報道等において報じられておりますとおり、当消防本部

職員が不同意わいせつの容疑で逮捕されたことにより、大変お騒が

せするとともに、市民の皆様の信頼を著しく損ねる事態になってお

りますこと深くお詫び申し上げます。 

 消防本部といたしまして、職員が逮捕されたことは誠に遺憾であ

り、大変重く受け止めておりますことから、詳細を確認した上で厳正

に対処してまいります。 

今後は、このようなことが二度と発生しないよう、当消防本部職員

に対し、服務規律の確保を徹底させるとともに、職員一人一人が信頼

回復に向け、全力で取り組む所存でございますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

春日・大野城・那珂川消防組合消防本部 


